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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000078725

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacién del contrato: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Numero de expediente: CONTR 2020 0000524487
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 153

Clasificacién CPV
85100000 - Servicios de salud

Descripcion: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA EN ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 91.241.472,00 €
Importe neto: 91.241.472,00 €
Valor estimado: 182.482.944,00 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial
Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 19/05/2021
Duraci6n del contrato: 24 Meses

Cadigo Seguro de verificacion: / +80U7KNBMyi dTAGY] | 1Fj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 140

NIF: UTE

Adjudicatario: UTE MARIA MERCEDES RAUSELL SOLARI MARIA DE LOS
ANGELES ALVAREZ BOLIVAR CONSUELO MARTINEZ PEREZ

Importe neto de 698.880,00 €

adjudicacion:

Importe total de 698.880,00 €

adjudicacion:

N° de licitadores 2

presentados:

Lote/s: 142

NIF: UTE

Adjudicatario: UTE MARIA MERCEDES RAUSELL SOLARI MARIA DE LOS
ANGELES ALVAREZ BOLIVAR CONSUELO MARTINEZ PEREZ

Importe neto de 161.280,00 €

adjudicacion:

Importe total de 161.280,00 €

adjudicacion:

N° de licitadores 3

presentados:

Lote/s: 145

NIF: Q2866001G

Adjudicatario: HOSPITAL VICTORIA EUGENIA DE LA CRUZ ROJA ESPANOLA

Importe neto de 860.160,00 €

adjudicacion:

Importe total de 860.160,00 €

adjudicacion:

Ne° de licitadores 1

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S-154 del afio 2020, pagina ( Envio: 06 / 08 / 2020
, Publicacion: 11 /08 /2020 ). Referencia: 377258
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377258-2020:HTML:ES:HTML%26tabld=1%26tabLang=es

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacién Adicional
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Documentacién relativa a la Suspensién

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000078725

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Criterios de adjudicacion

Los establecidos en el pliego de clausulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2020-0000078496
2020-0000079499
2020-0000080117
2020-0000080406
2020-0000081474
2020-0000083346
2021-0000004026
2021-0000008610
2021-0000017122
2021-0000047232
2021-0000047430
2021-0000048529
2021-0000050317
2021-0000054601
2021-0000054610
2021-0000055276
2021-0000058556
2021-0000059302
2021-0000059686
2021-0000060362
2021-0000060743
2021-0000061541
2021-0000061836
2021-0000062770
2021-0000075304
2021-0000075722
2021-0000075840
2021-0000076545
2021-0000077188
2021-0000078138
2021-0000078484
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